
ROMANIA
CONSILIUL LOCAL BUCU
JUDETUL IALOMITA

comuna Bucu, judetul Ialomita, str.Calea Bucuresti nr.101,e-mail primaria bucu( yahoo.com, tel.0243/240352

HOTĂRÂRE
privind aprobarea actualizării Devizului general pentru obiectivul

„Amenajare cai de Acces pietonal si trotuare in comuna Bucu, judetul Ialomita”

Consiliul local Bucu, județul Ialomita,
Având în vedere:

+ Referatul de aprobare nr. 2127/23.07.2024 al primarului comunei Bucu;
+ Raportul de specialitate nr. 2 128/23.07.2024;
+ Avizul favorabil al comisiilor de specialitate ale Consiliului Local ;
* Hotararea de Guvern nr.907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul- cadru al

documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate
din fonduri publice ;

* Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 95/2021 pentru aprobarea Programului naţional
de investiţii "Anghel Saligny" |

* Ordinul Ministrului Dezvoltarii Lucrarilor publice si Administratiei nr.1333/2021 privind
aprobarea Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Ordonanţei
de urgenţă a Guvernului nr. 95/2021 pentru aprobarea Programului naţional de investiţii
"Anghel Saligny", pentru categoriile de investiţii prevăzute la art. 4 alin. (1) lit. a)-d) din
Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 95/2021.

In temeiul prevederilor art. 129 alin.(2) lit.b, alin.(4) lit.d, art. 139 alin. (1) si art.196
alin.(1) lit.a din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completarile ulterioare, |

HOTARASTE

Art.1-Se aprobă actualizarea Devizului general pentru obiectivul de investitii „Amenajare cai
de Acces pietonal si trotuare in comuna Bucu, judetul Ialomita", ca urmare a finalizarii
procedurilor de achizitie publica, conform anexa 2.1 care face parte din prezenta hotarare.

Art.2-Se aproba indicatorii tehnico-economici actualizați dupa finalizarea procedurii de achiziţie
lucrări aferenti obiectivului de investitii „Amenajare cai de Acces pietonal si trotuare in

comuna Bucu, judetul Ialomita”, conform anexa 2.2 care face parte din prezenta hotarare.

Art.3-Primarul Comunei Bucu si aparatul de specialitate vor duce la îndeplinire prevederile

prezentei hotărâri, care inlocuieste Hotararea nr.37/27.06.2024. |



Art.4-Prezenta hotarare se comunica: Institutiei Prefectului - Judetul Ialomita, Prim
comunei Bucu şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea în Monitorul Oficial Local
afişarea la sediul primăriei.

PRESEDINTE C ONTRASEMNE/
SECRETAR
Alexandru

Adoptata la Bucu
Astazi 223. 27. 2024
Cu nr._37.

arului
ŞI prin


